
v;
PROVINCIA DI PALERMO

Ao2q

Oggetto: Divieto di sosta manifestazione sfilata Gruppi Folkloristici itinerante, Anno 2024;

IL STNDACO

Considerato che il 2310612024 ncorre il 70o anniversario dell'autonomina del Comune di
Trappeto e per tale ricorrenza è stata organizzata una sfilata di Gruppi Folkloristici per le vie
del paese;

RITENUTA l'opportunità di vietare la sosta da ambo i lati, nei tratti delle vie interessate della
sfilata quali: Piazza Umberto, Via Ragusa dall'incrocio Silvio Pellico all'incrocio Via
A.Vespucci, Via Vespucci dalf incrocio Via Ragusa all'incrocio Via XXVI, Via XXIV Giugno,
Via Genova dall'incrocio Via XXIV Giugrro alla Via Giovanni Paolo Il.
VISTO il Regolamento di esecuzione e di athrazione del Nuovo Codice della Strada approvato
con D.P:R:495 del 16.12.1992;
VISTA la legge 24.1 I .1981 nr.689 ( modifica al sistema penale);
VISTA laleggenr.l42 del 8.6.1990;
VISTA la legge Regionale 48/91;

ORDINA

Per le motivazioni in premessa richiamate
l) E' vietata la Sosta Ambo i Lati, dalle ore 17,00 alle ore 22,30 nel giorni ,2310612021 -
nei tratti delle vie interessate alla sfilata, qualiz; Piazza Umberto, Via Ragusa dall'incrocio
Silvio Pellico all'incrocio Via A.Vespucci, Via Vespucci dall'incrocio Via Ragusa all'incrocio
Via XXVI, Via XXIV Giugno, Via Cenova dall'incrocio Via XXIV Giugno alla Via Giovanni
Paolo IL
La Polizia Municipale i Carabinieri e gli altri Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati
dell'osservanza della presente Ordinanza;
3) La presente Ordinanza viene resa nota con apposita segnaletica mobile lungo tutto
I'itinerario su richiamato;
1) L'Ufficio Tecnico è incaricato dell'installazione della relativa collocazione della
segnaletica;
5) La Presente Ordinanza viene pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale

o

COMUNE DI TRAPPETO

ORDINANZANR JÀ DEL 14.OI,,-

rì lvn .comu me.tra DDeto.Dà.it


